Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 02» октября 2015г.                                                                           № 1-1

Об отставке Главы Саянского района

 В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Устава муниципального образования Саянский район, принимая во внимание заявление главы Саянского района Антонова А.И. об отставке по собственному желанию, Саянский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать полномочия главы Саянского района, председателя Саянского районного Совета депутатов Антонова А.И. прекращенными с 03.10.2015г. Последним днем исполнения Антоновым А.И. полномочий главы Саянского района, председателя Саянского районного Совета считать 02.10.2015 г.
2. Настоящее решение вступает в силу после принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье», а также размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель
Саянского районного Совета депутатов	   				    В.А. Оглы

05.10.2015